[image: image1.jpg]TNE I3

  ОБРАЗЕЦ ЗАЯВЛЕНИЯ ДЛЯ ОФОРМЛЕНИЯ ДОГОВОРА ХОЛОДНОГО ВОДОСНАБЖЕНИЯ И ВОДООТВЕДЕНИЯ
ЗАЯВЛЕНИЕ ОФОРМЛЯЕТСЯ НА БЛАНКЕ ПРЕДПРИЯТИЯ

Директору
Управления "Мосводосбыт"

Е.В.МАСАЛОВУ
от __________№ ________

на № _______ от ________

Тема письма (заголовок)
Уважаемый Евгений Владимирович!

Прошу Вас заключить с ______________________________________
                                                           наименование организации
договор холодного водоснабжения и водоотведения.
Оплату по договору гарантируем.

Реквизиты организации:

Юридический адрес__________________________
Фактический адрес___________________________
Расчетный счет______________________________​​​
В ____________________________________________
ИНН___________________КПП__________________

Кор. счет______________________________________

БИК___________________ОКПО_________________

ОКВЭД________________ОКОНХ________________
Приложение: 1.____________________________________ на ___л.

Генеральный директор________________________/___________________/

Подпись
       Расшифровка подписи
Фамилия И.О. исполнителя
телефон